
               

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №12  
  

Звіт про виконання   Програми  

розвитку Комунального 

некомерційного підприємства  

«Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради  

Хмельницького району Хмельницької 

області на 2022-2024 роки (за 2023 

рік) 
 

Відповідно до Господарського кодексу України, статті 17,26,59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт директора 

Комунального некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області Зьомко Віктора Вікторовича про виконання Програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області на 2022-2024 роки, (за 2023 рік), селищна рада 

 

                                        В И Р І Ш И Л А: 
 

1.     Звіт про виконання Програми розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області на 2022-2024 роки, (за 2023 рік) взяти до 

відома (звіт додається).   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                             Ігор Тисячний 

 

 

                                                                                                                                                                       



 
 

   Звіт про виконання Програми розвитку Комунального 

некомерційного підприємства «Летичівська багатопрофільна 

лікарня» Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області на 2022-2024 роки, (за 2023 рік)   

 

Мета програми: є поліпшення демографічної ситуації, збереження і 

зміцнення здоров’я населення шляхом підвищення якості та ефективності 

надання медичної допомоги з пріоритетним напрямом профілактики та 

лікування хронічних неінфекційних, інфекційних та інших захворювань. 

       Основними завданнями Програми є: 

- створення системи медичної допомоги, зосередженої на пацієнтові; 

- збереження здоров’я громадян у похилому віці, подовження активного 

довголіття; 

- скорочення поширеності інфекційних захворювань, в тому числі 

соціально значимих; 

- забезпечення медичної підтримки створення здорового і безпечного 

фізичного середовища у громаді; 

- модернізація галузі охорони здоров’я, в тому числі шляхом 

впровадження інвестицій за рахунок усіх можливих джерел надходжень; 

- досягнення рівноправності жителів громади у питаннях охорони 

здоров’я. 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищних бюджетів та 

небюджетних джерел в 2023 році було виділено кошти в сумі 6245,6 тис. 

гривень. Кошти використано на виконання заходів Програми: 

 

З  бюджету Летичівської селищної ради: 

        -  на закупівлю лікарських засобів – 961,9 тис. грн; 

        -  на оплату енергоносіїв – 2 118,6 тис. грн; 

        - на придбання біохімічного автоматичного аналізатора 

(сапівфінансування) – 650,0 тис. грн; 

- на придбання реактивів для біохімічного  автоматичного аналізатора – 

300,0 тис. гривень. 

 З  бюджету Меджибізької селищної ради: 

-  на оплату енергоносіїв –  950,0 тис. грн; 

-  на закупівлю лікарських засобів – 499,1 тис. гривень. 

За рахунок коштів Національної служби охорони здоров’я  України 

(НСЗУ) 

- на придбання біохімічного  автоматичного аналізатора (сапівфінансування) 

– 766,0 тис. гривень. 



                                                                                                                                                                                     Додаток 5 

                                                                                                                                     до Порядку розроблення цільових програм, 

                                                                                                                                     моніторингу та звітності щодо їх виконання 
 

Інформація про виконання програми за 2023  рік 
  

1. 0100000   Летичівська селищна рада Хмельницького району 

Хмельницької області 

  

  КВКВ   найменування головного розпорядника коштів програми   

2. 0112010   Комунальне некомерційне підприємство «Летичівська 

багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної ради 

Хмельницького району, Хмельницької області 

  

  КВКВ   найменування відповідального виконавця програми   

3.    Програма розвитку Комунального некомерційного 

підприємства «Летичівська багатопрофільна лікарня» 

Хмельницького району Хмельницької області на 2022-2024 

роки (за 2023 рік) 

  

  КФКВ   найменування програми, 

дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

  

  

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

- (назва програми) 

   

№ 

з/

п 

  

Захід 

  

Головний вико

навець та 

строк виконанн

я заходу 

  

  

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 

Стан виконанн

я заходів 

(результативні 

показники вик

онання  

програми) 

Усього 

у тому числі 

Усього 

у тому числі 

місцевий 

бюджет 

районний, 

міський 

(міст 

обласного пі

дпорядку-

вання) 

бюджети, 

державний 

бюджети 

сіл, 

селищ, 

міст 

районног

о підпоря

дку-

вання 

кошти 

не 

бюджет-

них 

джерел 

місцевий 

бюджет 

районний, 

міський (міст 

обласного під

порядку-

вання) 

бюджети, 

державний 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного підпо

рядкування 

кошти неб

юджетних

джерел 

  етап виконання 

7 Оплата КНП 3250,0 3250,0    3068,6 3068,6    Проведена 



комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

20 
Медикаменти та 

перев’язувальні 

матеріали 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

1500,0 1500,0    1461,0 1461,0    

Закуплено 

медикаменти 

для надання 

невідкладної 

допомоги 

хворим 

22 

Придбання 

біохімічного  

автоматичного 

аналізатора 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

1500,0 650,0   850,0 1416,0 650,0   766,0 

Придбано 

біохімічний  

автоматичний 

аналізатор 

23 

Придбання 

лікарських 

засобів 

(реактиви для 

біохімічного  

автоматичного 

аналізатора) 

КНП 

«Летичівська 

багатопрофіль

на лікарня» 

355,0 355,0    300,0 300,0    

Придбано 

реактиви для 

біохімічного  

автоматичного 

аналізатора 

-   
- 5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

- тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

8760,5 6140,5 2620,0 6245,6 4829,6 1416,0 -2514,9 -1310,9 -1204,0 

-  

 


